Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Городского поселения

Тельминского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

 От 31.10.2012 г.

                                                        № 2

р.п. Тельма
О назначении председателя Думы городского поселения Тельминского муниципального образования третьего созыва
Для осуществления организации и координации деятельности Думы городского поселения Тельминского муниципального образования, на основании протокола № 2 счетной комиссии Думы городского поселения Тельминского муниципального образования, руководствуясь ст. 30 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
1. РЕШИЛА:

2. Назначить председателем Думы городского поселения Тельминского  муниципального  образования третьего созыва Гришину Елену Ивановну.
Глава городского поселения
Тельминского
муниципального образования                                                       М.А. Ерофеев